Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Edital Nº 93, de 23 de julho de 2020

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial designada para seleção de Fundação de Apoio, conforme a Portaria

Nº 758/2020, de 22 de julho de 2020; e em cumprimento ao CRONOGRAMA do Edital Nº

93/2020 que rege o Chamamento Público para seleção de Fundação de Apoio, torna público o

resultado FINAL, considerando o item 11.11. do Edital Nº 93, de 23 de julho de 2020.

Interessada Classificação Pontuação

CEFETMINAS – Fundação de apoio à Educação

e Desenvolvimento Tecnológico de Minas
Gerais / CNPJ 00.278.912/0001-20

1°  94

FUNCERN – Fundação de apoio à Educação e
ao Desenvolvimento Tecnológico do RN /
CNPJ 02.852.277/0001-78

2° 91

Comissão Organizadora

Edital de Chamamento Público para seleção de Fundações de Apoio

Portaria 758/2020, de 22 de julho de 2020 - IF Baiano

1/1

Rua do Rouxinol, Nº 115, Imbuí – Telefone: (71) 3186-0001

CEP 41720-052, Salvador/BA – https://ifbaiano.edu.br